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2025

БӨЛІМ:  СПОРТ  /  ФУТБОЛ

Спортинг — Қайрат: матчқа шолу
ЖАРИЯЛАНДЫ
18.09.2025

СІЛТЕМЕ
https://bilimger.kz/182584/

Күні: 2025 жылғы 18 қыркүйек. Өтетін орны: «Жозе Алваладе» стадионы, Лиссабон.
Алдағы «Спортинг» (Португалия)  пен «Қайрат» (Алматы)  арасындағы кездесу нағыз
сенсация  болғалы  тұр:  алаң  иелері  жоғары  прессинг  пен  допқа  бақылау  орнатуға
тырысады, ал қонақтар тығыз қорғаныс пен жылдам қарымта шабуылдарға сүйенбек.

Негізгі деректер

«Спортинг» өз алаңында ойнайды және жанкүйерлердің қолдауына ие.

«Қайрат» — Лига чемпиондарының топтық кезеңіндегі дебютанты,
мотивациясы өте жоғары.

Допты иелену мен соққылар саны бойынша алаң иелерінің басымдығы күтіледі.

Командалардың қазіргі формасы

Спортинг: жоғары қарқын, флангтардағы белсенді ойын, стандартты жағдайларды
жақсы орындайды. Маусымды сенімді бастап, Еурокубокта да табысты өнер көрсетуді
көздейді.

Қайрат:  тәртіпті  қорғаныс,  қарсы шабуылдарға үміт  артады.  Әсіресе әр таймның
алғашқы 15–20 минутында шыдамдылық пен концентрация маңызды.

Күтілетін тактика және құрамдар

Спортинг алаңға 4-3-3 немесе 3-4-3 жүйесімен шығуы мүмкін, басты екпін — прессинг
пен флангтардағы шабуылдар.
Қайрат 4-2-3-1 немесе 4-4-2 жүйесін таңдап, орталықты жауып, қарсы шабуылдар мен
стандарттардан гол іздеуі ықтимал.

Матчты қайдан көруге болады

Тікелей  эфирді  Лига  чемпиондарына  құқық  алған  ресми  телеарналар  көрсетеді.
Қазақстанда  —  Еурокубоктарды  көрсететін  платформалардан  таба  аласыз,  нақты
кестені матч алдында тексерген жөн.
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Қарсыласу тарихы және маңызы

«Қайрат» үшін Лиссабондағы ойын — үлкен сынақ әрі тәжірибе. «Спортинг» үшін —
топтық кезеңді сенімді бастаудың мүмкіндігі.
Стандартты жағдайлар мен доптан шығудағы дәлдік нәтиже шешіміне тікелей әсер етуі
ықтимал.

КӨРСЕТКІШ СПОРТИНГ ҚАЙРАТ

Допты иелену 55–65% Төмен

Күшті жақтары Флангтар, стандарттар, прессинг Қарсы шабуылдар, тәртіпті қорғаныс

Қауіптері Өтпелі фазадағы қателіктер Қарсыластың прессингі мен
стандарттары

Қорытынды:  егер  «Қайрат»  алғашқы  қысымды  еңсерсе,  тең  ойын  көрсетуге
мүмкіндік  бар.  Дегенмен  «Спортингтің»  тәжірибесі  мен  алаңдағы  қолдауы  оларды
фаворит етеді.
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